
Автор проекту 

Начальник відділу земельних відносин 

Поліщук О.М. 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять сьомої  сесії 

 

 

__.05.2023 р.                                      Летичів                                                 № 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) громадянам 

 

Розглянувши заяви громадян, технічні документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), керуючись ст. ст. 12, 40, 81, 116, 118, 120, 121, 122, 125, 126, 186 

Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про Державний земельний 

кадастр», ст. 55 Закону України «Про землеустрій», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) – 02.01 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови і передати у приватну власність земельні ділянки 

громадянам (додаток 1).  

2. Громадянам зареєструвати право власності на земельну ділянку у 

встановленому законом порядку. 

3. Надати протягом 5-ти робочих днів завірену копію рішення до Відділу 

№ 7 Управління  у Хмельницькому районі ГУ Держгеокадастру у 

Хмельницькій області. 

4. Відділу земельних відносин Летичівської селищної ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи згідно прийнятого рішення. 

5. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 



6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник 

М.В.).  

 

Селищний голова                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ  
 

 

 

Автор проекту     _______________ Поліщук О.М. 

 

Погоджено 

 

Заступник селищного голови  _______________ Ніцевич А.В. 

 

Начальник юридичного відділу  ________________ Коберник О.В. 

 

Секретар селищної ради   ________________ Провозьон В.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення 37 сесії 

Летичівської селищної ради  

від __.05.2023 р. № 

ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) - 02.01 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), категорія земель – землі житлової та громадської забудови, та передаються 

земельні ділянки у власність  

№ 

п/

п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦПЗ 

Підстава 

1 Ємець Віта 

Броніславівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,     

с. Майдан-Вербецький, 

вулиця Трудова, 9 

6823083700:01:001:0169 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від  

10.03.2017 р. 

№1-145 

2 Подзігун Петро 

Петрович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,    

с. Суслівці,             

вулиця Загребельна, 57 

6823084200:01:009:0028 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

заповітом 

від15.02.2023р. 

№133 

3 Моторна Лілія 

Володимирівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,      

с. Вербка,               

вулиця Вишнева, 14 

6823087000:02:002:0127 

0,2260 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

12.09.2022р. 

№784 

4 Горбатюк Тетяна 

Леонідівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

смт Летичів,  

вулиця Руданського, 38 

6823055100:00:016:0133 

0,1500 02.01 Рішення 

Летичівського 

районного суду 

від 04.08.2022р. 

Справа 

№678/687/22 

5 Верміяш Юрій 

Володимирович 

Хмельницька область 

,Хмельницький район,  

с. Голенищеве,  

вулиця Вишнева, 25 

6823080400:01:008:0108 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

20.01.2023 р. 

№1-26 

6 Мороз Лідія 

Миколаївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт Летичів, 

вулиця  Гагаріна 18 

6823055100:00:040:0114 

0,0705 02.01 Договір купівлі-

продажу 

житлового 

будинку від 

23.03.2023 р. 

№ 299 

7 Швець Тетяна 

Сергіївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт Летичів,           

вулиця Печенюка, 21 

6823055100:00:063:0093 

0,1500 02.01 Договір купівлі-

продажу 

житлового 

будинку від 

26.09.2022 р. 

№1-322 



8 Галушко Катерина 

Федорівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Копитинці,  

вулиця Набережна, 43 

6823084200:03:002:0044 

0,2500 02.01 Рішення 

Летичівського 

районного суду 

від 13.09.2011 р. 

Справа №2-458/11 

9 Чорний Олександр 

Дмитрович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Горбасів, 

вулиця Набережна, 3 

6823081600:01:002:0258 

0,1310 02.01 Рішення 

Летичівського 

районного суду 

від 10.10.2022 р. 

Справа 

№678/759/22 

10 Кінзерська Надія 

Олексіївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Новокостянтинів, 

вулиця Поштова, 29 

6823084200:04:004:0066 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

15.03.2013 р. 

№ 212 

11 Шкурак Оксана 

Броніславівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Майдан-Вербецький, 

вулиця Яблунева, 2 

6823083700:01:001:0165 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

26.01.2023р. 

№1-43 

12 Нарожна 

Валентина 

Олександрівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Грушківці, 

вулиця Молодіжна, 5 

6823082400:01:001:0245 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

13.06.2022р. 

№171 

13 Кульбаба Леонід 

Дмитрович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Марківці, 

вулиця Центральна, 38 

6823081600:02:001:0074 

0,2000 02.01 Свідоцтво про 

право приватної 

власності на 

житловий будинок 

від 03.05.1990 р. 

№ 52 

14 Голодняк Тетяна 

Василівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Вербка, 

вулиця Квітнева, 43 

6823087000:02:002:0219 

0,2500 02.01 Договір купівлі-

продажу 

житлового 

будинку від 

17.012011 р. №55 

15 Петрусьов Сергій 

Анатолійович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Горбасів, 

вулиця Зарічна, 25 

6823081600:01:002:0259 

0,1500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

20.12.2022 р. 

№1-453 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


